Rua Deputado Mário de Barros, 1290 | Edifício Caetano Munhoz da Rocha | 3º andar | Centro Cívico | CEP: 80.530-280 | Curitiba |
Paraná | Brasil 1

EDITAL Nº 026/2020 – SESP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, e consi-

derando a Lei Complementar Estadual nº 108, de 18/05/2005 e Lei Complementar nº 179 de 21/10/2014,

no uso de suas atribuições que lhe conferem da Lei nº 8.485, de 03/06/1987, e Edital nº 001/2020 -

SESP, resolve:

TORNAR PÚBLICO

I. A convocação dos candidatos relacionados no Anexo I do presente Edital para conferência dos docu-

mentos originais com os entregues nas fases de Avaliação de Títulos, Requisitos de Ingresso e Docu-

mentos de Contratação, bem como, assinatura contratual.

II. O comparecimento as Unidades deve ocorrer imprecindivelmente no dia 13 de novembro de 2020, das

09h ao 12h, conforme região e endereço constante no Anexo I.

III. O candidato que não se apresentar no local, data e horário estabelecido estará automaticamento des-

classificado do presente certame.

IV. O candidato que não comparecer no dia 23/11/2020, às 08h30, na Integração da Equipe de Profissio-

nais, realizada pela Comissão do Processo Seletivo Simplificado, estará automaticamente desclassificado

do certame.

Curitiba, 11 de novembro de 2020.

Cel. Romulo MARINHO Soares

Secretário de Estado da Segurança Pública

Rua Deputado Mário de Barros, 1290 | Edifício Caetano Munhoz da Rocha | 3º andar | Centro Cívico | CEP: 80.530-280 | Curitiba |
Paraná | Brasil 2

Anexo I

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

Curitiba e Região Metropolitana

Local de Apresentação: SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
Grupo de Recursos Humanos Setorial

Rua Deputado Mario de Barros, 1290 - Centro Cívico - Curitiba/PR

PSICOLÓGO

Nome RG
ADRIANA MARIA BIGLIARDI 39427664
ADRIANA SOCZEK SAMPAIO 59266306
DEBORA DUTRA OTONI PEREIRA 11657541
ANA REGINA DE SA DO ROSARIO 40030140
DAIANE MADEIRA GOMES 5104800528
LUCIENE DE JESUS NERY 154527311
LIVIA MARIA FERREIRA ZANELLA 59296639
MARCOS JOSE ALVES CESAR NETTO 95722440
MARCIA REGINA DOS SANTOS 76136874
DANIELE CRISTIANE LIMA 90015974
GILMARA DOS SANTOS MARTINS 55981426
EDNOMAR CALISTO LAURIANO 152204922
VIVIANE DO ROCIO SANTOS DANTAS 75954239
VIVIAN MILA PETRY DA FONSECA 2055148999
KELLY REGINA OLIVEIRA 87454371 PR

ASSISTENTE SOCIAL

Nome RG
GENERCI TEREZINHA TOSATTI 7500624
VANILZA DOS SANTOS CUNHA 150699568

Guarapuava

Local de Apresentação: 16º BATALHÃO DA POLÍCIA MILITAR
R. XV de Novembro, 4347, Morro Alto, CEP 85.065-694

PSICÓLOGOS

Nome RG
MAIRA THATIANE PEDROSO DE CAMPOS 90412574

ASSISTENTE SOCIAL

Nome RG
SILVANA CARNEIRO DA SILVA 63663557

Rua Deputado Mário de Barros, 1290 | Edifício Caetano Munhoz da Rocha | 3º andar | Centro Cívico | CEP: 80.530-280 | Curitiba |
Paraná | Brasil 3

Francisco Beltrão

Local de Apresentação: 21º BATALHÃO DA POLÍCIA MILITAR
Rua Peru, nº 477, Bairro Lutherking

PSICÓLOGOS

Nome RG
SUZI CARINA CHAVES 3131723276

Foz do Iguaçu

Local de Apresentação: 14º BATALHÃO DA POLÍCIA MILITAR
Av. General Meira, nº 2000 Vila Shalon

PSICÓLOGOS

Nome RG
DANIELE CRISTINA PONTES HIGASHI 63601888
GABRIELA SILVESTRINI GANGUILHET 94563755

ASSISTENTE SOCIAL

Nome RG
VERA LUCIA BELTRAMIN 33058888

Umuarama

Local de Apresentação: 25º BATALHÃO DA POLÍCIA MILITAR
Av. Cabo Francisco Damião da Silva, 4810 - JD Social

PSICÓLOGOS

Nome RG
PRISCILA MARIANA CARVALHO DE MORAES 60551820

Paranavaí

Local de Apresentação: 8º BATALHÃO DA POLÍCIA MILITAR
Rua Cel. João Batista Lopes, 252 – Jardim Guanabara

PSICÓLOGOS

Nome RG
FERNANDA FURLAM PEREIRA CAVALLI 93337034 PR
NIVANA DA ROSA KOMOCHENA 65274108 PR

Rua Deputado Mário de Barros, 1290 | Edifício Caetano Munhoz da Rocha | 3º andar | Centro Cívico | CEP: 80.530-280 | Curitiba |
Paraná | Brasil 4

Maringá

Local de Apresentação: 4º BATALHÃO DA POLÍCIA MILITAR
R. Mitsuzo Taguchi, 99 - Vila Nova

PSICÓLOGOS

Nome RG
JORGE LUIZ CALAZANS DA SILVA 79243191
MARIA TEREZA MOREIRA PINO CONTRERAS 88197712

ASSISTENTE SOCIAL

Nome RG
ALINE CRISTINA DOS SANTOS MACHADO 80936370

Londrina

Local de Apresentação: 5º BATALHÃO DA POLÍCIA MILITAR
Rodovia Celso Garcia Cid, KM 374, JD das Flores

PSICÓLOGOS

Nome RG
LENITA BALEKIAN 100312620
VIVIANE LISA SEINO 85348779

ASSISTENTE SOCIAL

Nome RG
ANA CAROLINA TAVARES DE MELLO 440900888
ELISANGELA DA SILVA 89469538

Jacarezinho

Local de Apresentação: 2º BATALHÃO DA POLÍCIA MILITAR
Rod. BR 153, KM 17, Bairro Aeroporto

PSICÓLOGOS

Nome RG
ALINE KADOOKA 442203305 SP
VANESSA SMAHA DE ARAUJO 103340381 PR

Rua Deputado Mário de Barros, 1290 | Edifício Caetano Munhoz da Rocha | 3º andar | Centro Cívico | CEP: 80.530-280 | Curitiba |
Paraná | Brasil 5

Ponta Grossa

Local de Apresentação: 1º BATALHÃO DA POLÍCIA MILITAR
Rua Professor Cardoso Fontes, nº 985, Bairro Ronda

PSICÓLOGOS

Nome RG
ELIANE SCOLIMOSKI 70585570
GISLAINE DE FATIMA DE OLIVEIRA 103126703

ASSISTENTE SOCIAL

Nome RG
MARIA APARECIDA DE FATIMA MELLO TEIXEIRA 33869649 PR
DANIELE FARIA MILEK 88877713 PR

Campo Mourão

Local de Apresentação: 11º BATALHÃO DA POLÍCIA MILITAR
Av. José Tadeu Nunes, 216 -  Jd. Nossa Sra Aparecida

PSICÓLOGOS

Nome RG
ALINE CARDOSO DA SILVA 66611655
DYANE DIAS DALPONT 98054766

Apucarana

Local de Apresentação: 10º BATALHÃO DA POLÍCIA MILITAR
Av. Governador Roberto da Silveira, 4521 - Parque Industrial - Zona Oeste

PSICÓLOGOS

Nome RG
ISIS KELLY DE HERCULE GERALDINI 91954010
ANIELE FERRAGINI DE LIMA 101148513

Cascavel

Local de Apresentação: 6º BATALHÃO DA POLÍCIA MILITAR
Rua Olavo Bilac, 789, Centro

PSICÓLOGOS

Nome RG
ADELIANY MARIELCY RODRIGUES DOS SANTOS 89177812
ENEIDA FLORISBELA ANDRADE DACAMPO 127556237

Rua Deputado Mário de Barros, 1290 | Edifício Caetano Munhoz da Rocha | 3º andar | Centro Cívico | CEP: 80.530-280 | Curitiba |
Paraná | Brasil 6

ASSISTENTE SOCIAL

Nome RG
ANDREA MACEDO CARAMORI BARON 99226927 PR

Paranaguá

Local de Apresentação: 9º BATALHÃO DA POLÍCIA MILITAR
Rua Domingos Peneda, nº 2488 - Vila São Vicente

PSICÓLOGOS

Nome RG
GUILHERME LOMBA VIEIRA 89041406 PR

Cornélio Procópio

Local de Apresentação: 18º BATALHÃO DA POLÍCIA MILITAR
Rua XV de Fevereiro, nº 706

PSICÓLOGOS

Nome RG
SILVIA APARECIDA MINGOTTI 53595413

Cruzeiro do Oeste

Local de Apresentação: 7º BATALHÃO DA POLÍCIA MILITAR
Av: Sertanopolis, 184,  Bairro D.E.R

PSICÓLOGOS

Nome RG
ALANNA FERNANDES DE CASTRO 109254606 PR

Uníão da Vitória

Local de Apresentação: 27º BATALHÃO DA POLÍCIA MILITAR
Rua Alexandre Schellenn. 101, bairro São Basilio Magno

PSICÓLOGOS

Nome RG
CAROL MALTAURO WECHORKOWSKI 4667825

Rua Deputado Mário de Barros, 1290 | Edifício Caetano Munhoz da Rocha | 3º andar | Centro Cívico | CEP: 80.530-280 | Curitiba |
Paraná | Brasil 7

Lapa

Local de Apresentação: 28º BATALHÃO DA POLÍCIA MILITAR
Av. Dr. Manoel Pedro, nº 2271, Centro

PSICÓLOGOS

Nome RG
TUANY ANNA MACIEL BURDA 125577520 PR

Toledo

Local de Apresentação: 19º BATALHÃO DA POLÍCIA MILITAR
Rua Gisele Merlin Leduc, nº 390, Jardim Gisela

PSICÓLOGOS

Nome RG
JOSIANE REGINA KRUPINISKI CENI 83863862 PR

Marechal Cândido Rondon

Local de Apresentação: BATALHÃO DE POLÍCIA DA FRONTEIRA
PR 467, KM 26,1 Linha Quinta das Seleções

PSICÓLOGOS

Nome RG
FRANCIELE ENGELMANN 1625266790 BA